
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji budżetowej Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 i § 46 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady 
Gminy Świeszyno z dnia 27 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5227 i 5258, z 2018r. poz. 4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetową w składzie 3 radnych w osobach:
1) Neumann Łukasz,
2) Nowak Paweł,
3) Piotrowska Monika.

2. Przedmiotem działania komisji są sprawy:
1) budżetu i zmian budżetu oraz procedury uchwalania budżetu,
2) podatków i opłat lokalnych oraz innych należności publicznoprawnych ustalanych lub 

pobieranych przez gminę lub jej organy,
3) udzielanych z budżetu Gminy dotacji, subwencji oraz pomocy publicznej,
4) majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu,
5) określenia wysokości sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania,
6) przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej lub innych jednostek samorządu 

terytorialnego, współdziałania lub udzielenia pomocy innym jednostkom samorządu 
terytorialnego, ich związkom lub stowarzyszeniom, przystąpienia do związku 
międzygminnego oraz porozumienia międzygminnego, w sprawie powierzenia zadań 
publicznych - jeśli mogą spowodować konieczność poniesienia wydatków budżetowych lub 
uszczuplenia dochodów Gminy,

7) wynagrodzenia Wójta Gminy oraz wysokości diet radnych,
8) wysokości cen i opłat albo sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: D688415D-6924-4310-AFEA-A18FFD91F238. Podpisany Strona 1




